
VÝVOJ LIDSKÝCH ZDROJŮ V JIHOČESKÉM KRAJI V LETECH 2000-2009 (vybrané kapitoly) 31

 SEZNAM POUŽITÉ LITERATURY A INFORMAČNÍCH ZDROJŮ 
 

 

Ročenka statistiky trhu práce 2010, ČSÚ, Praha, 2010 

Trh práce v ČR 1993 až 2009, ČSÚ, Praha, 2010 

Projekce obyvatelstva v krajích a oblastech ČR do roku 2065, ČSÚ, Praha, 2010 

Sčítání lidu, domů a bytů 2001 - Jihočeský kraj, ČSÚ, České Budějovice, 2003 

Postavení venkova v Jihočeském kraji, ČSÚ, České Budějovice, 2009 

Vybrané oblasti udržitelného rozvoje v Jihočeském kraji, ČSÚ, České Budějovice, 2007 

Regionální rozdíly v demografickém, sociálním a ekonomickém vývoji Jihočeského kraje v letech 2000 až 
2005, ČSÚ, České Budějovice, 2007 

Vývoj lidských zdrojů v Jihočeském kraji v letech 2000 až 2005, ČSÚ, České Budějovice, 2006 

Demografický, sociální a ekonomický vývoj Jihočeského kraje v letech 2000 až 2004, ČSÚ, České 
Budějovice, 2005 

Krajská ročenka školství 2009, Ústav pro informace ve vzdělávání, internetové stránky UIV, 2010 

 

 

 

Internetové adresy: 

Český statistický úřad - http://www.czso.cz 

Český statistický úřad, České Budějovice   - http://www.cbudejovice.czso.cz 

Ministerstvo práce a sociálních věcí - http://www.mpsv.cz 

Integrovaný portál MPSV - http://portal.mpsv.cz 

Ministerstvo vnitra - http://www.mvcr.cz 

Ústav pro informace ve vzdělávání - http://www.uiv.cz 

Národní ústav odborného vzdělávání - http://www.nuov.cz 

 


